

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA CNPJ: 01.612.674/0001-00 Telefone: (27) 3733-1224 Endereço: AVENIDA ÂNGELO ULIANA, S/N - ULIANA CEP: 29630-000 - Brejetuba	Pregão presencial 33/2023
	Número Processo: 159/2023 Data do Processo: 24/11/2023

OBJETO DO PROCESSO

SELEÇÃO E REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BREJETUBA

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N°

Reuniram-se no dia , as os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto N° 636/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório N° 159/2023 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO**Participante: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	COLA VEDA JUNTA DE 73 GRAMAS - VEDA JUNTA TUBO DE 73 GRAMAS	100,000	UN	BRASCOLA	5,9700	597,00
64	PINCEL TRINCHA 500.1 - PINCEL TRINCHA 500.1	20,000	UN	TIGRE	2,4000	48,00
136	TRENA EMBORRACHADA 5 MTS - TRENA EMBORRACHADA 5 MTS	10,000	UN	THOMPSON	7,0000	70,00
Total do Participante:						715,00

Participante: BELISÁRIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	TUBO PRETO 3/4 TIPO A - TUBO PRETO 3/4 TIPO A	3.500,0	MT	injedil	1,4900	5.215,00
5	TUBO PRETO 1 TIPO A - TUBO PRETO 1 TIPO A	3.500,0	MT	injedil	1,6700	5.845,00
6	TUBO PRETO 1/2 - TUBO PRETO 1/2	2.500,0	MT	injedil	1,2400	3.100,00
7	BRITA N°01 - BRITA N°01	800,000	M³	lajinha	199,0000	159.200,00
8	LAJOTA 9 X 19 X 19 CM - FURADO 9 X 19 X 19	10.000,	UN	seibel	1,0900	10.900,00
9	LAJOTA - 9X19X39	10.000,	UN	seibel	2,2600	22.600,00
11	TAIPA DE PINOS DE 10,15,20 E 25 CM - DE PINOS DE 10,15,20 E 25 CM	3.000,0	M²	pedra azul	25,4000	76.200,00
12	SOLO BRITA - SOLO BRITA	900,000	M³	lajinha	145,0000	130.500,00
13	SILICONE SILICONE 280 GR - SILICONE 280 GR	20,000	UN	unipega	11,9000	238,00
14	PÓ DE PEDRA - PÓ DE PEDRA	900,000	M³	lajinha	89,0000	80.100,00
15	VERGALHAOA 5/32 4.2 - VERGALHAOA 5/32 4.2	700,000	UN	gerdau	12,0700	8.449,00
22	TELHA COLONIAL (QUADRADA-ROMANA) - TELHA COLONIAL (QUADRADA-ROMANA)	5.000,0	UN	santa maria	2,7900	13.950,00
23	FITA VEDA ROSCA 50MT - FITA VEDA ROSCA 50MT	100,000	UN	fortelev	3,4500	345,00
24	MASSA PLÁSTICA 400G - MASSA PLÁSTICA 400G	100,000	UN	gekar	8,9000	890,00
25	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000LT - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000LT	10,000	UN	fortelev	6.099,0000	60.990,00
27	TINTA SPRAY CORES VARIADAS 400 ML - TINTA SPRAY CORES VARIADAS 400 ML	50,000	UN	point color	11,9000	595,00

28	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS 3.600 ML - 50,000	UN	suvinil	63,1700	3.158,50
29	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS 3.600 ML CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2.000LT - CAIXA D'ÁGUA 10,000 POLIETILENO 2.000LT	UN	fortelev	997,0000	9.970,00
30	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LT - CAIXA D'ÁGUA 15,000 POLIETILENO 1.000LT	UN	fortelev	389,0000	5.835,00
32	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500LT - CAIXA D'ÁGUA 15,000 POLIETILENO 500LT	UN	fortelev	209,0000	3.135,00
33	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 310LT - CAIXA D'ÁGUA 20,000 POLIETILENO 310LT	UN	fortelev	174,0000	3.480,00
35	CIMENTO CP IV 50 KG - CIMENTO CP IV 50 KG 5.000,0	UN	liz ou votoram	29,9000	149.500,00
36	TINTA PARA PISO E CIMENTADOS CORES VARIADAS 3.600 50,000 LT - TINTA PARA PISO E CIMENTADOS CORES VARIADAS 3.600 LT	UN	suvinil	48,5000	2.425,00
37	BLOCO DE CONCRETO 10X40 - BLOCO DE CONCRETO 5.000,0 10X40	UN	projeto	2,8000	14.000,00
38	BLOCO DE CONCRETO 15X40 - BLOCO DE CONCRETO 3.000,0 15X40	UN	projeto	3,0000	9.000,00
39	VERNIZ TRIPLO FILTRO SOLAR 3.600 LT - VERNIZ TRIPLO 50,000 FILTRO SOLAR 3.600 LT	UN	suvinil	87,0000	4.350,00
40	FORRO PVC 8MM BRANCO 6M - FORRO PVC 8MM BRANCO 1.000,0 6M	M²	fortelev	17,0000	17.000,00
43	RODA FORRO DE PVC BRANCO - RODA FORRO DE PVC 500,000 BRANCO	MT	nova forma	13,8500	6.925,00
45	MASSA PARA MADEIRA 3.600 LT - MASSA PARA MADEIRA 30,000 3.600 LT	UN	gekar	54,0000	1.620,00
46	PISO CERAMICO 45X45 PI 4 - PISO CERAMICO 45X45 PI 4 500,000	M²	viva	34,0000	17.000,00
48	CAL HIDRATADO PARA PINTURA EMBALAGEM COM 8 KG - 150,000 CAL HIDRATADO PARA PINTURA EMBALAGEM COM 8 KG	UN	itabira	10,0000	1.500,00
51	ARGAMASSA PARA PISO AC I 20 KG - ARGAMASSA PARA 100,000 PISO AC I 20 KG	UN	vilamix	13,1500	1.315,00
53	ARGILA BRANCA SACO 25 KG - ARGILA BRANCA SACO 25 300,000 KG	SC	argical	8,0500	2.415,00
57	ESCOLVA TUFADA-BROXA 18X8 CM - ESCOLVA TUFADA- 15,000 BROXA 18X8 CM	UN	tigre	4,9900	74,85
58	MADERITE VERMELHO 1.10X2.20 9MM - MADERITE 350,000 VERMELHO 1.10X2.20 9MM	UN	guarani	108,5000	37.975,00
61	PINCEL TRINCHA 500.2 - PINCEL TRINCHA 500.2 30,000	UN	tigre	3,7000	111,00
63	LONA PLASTICA PRETA 6 MTS DE LARGURA - LONA 500,000 PLASTICA PRETA 6 MTS DE LARGURA	MT	lonax	3,9000	1.950,00
66	XADREZ 250 GRAMAS CORES VARIADAS - XADREZ 250 100,000 GRAMAS CORES VARIADAS	UN	xadrez	8,9000	890,00
71	LIXA PARA FERRO GRANA 80 - LIXA PARA FERRO GRANA 150,000 80	UN	tatu	2,0000	300,00
80	CAVADEIRA COM CABO DE MADEIRA - CAVADEIRA COM 5,000 CABO DE MADEIRA	UN	monfort	33,9900	169,95
82	MARRETA 2 KG COM CABO DE MADEIRA - MARRETA 2 10,000 KG COM CABO DE MADEIRA	UN	tenace	42,5000	425,00
84	FACÃO Nº4 - FACÃO Nº4 10,000	UN	tramontina	16,8000	168,00
88	CABO TORNEADO DE MADEIRA PARA PICARETA - CABO 15,000 TORNEADO DE MADEIRA PARA PICARETA	UN	multicabos	12,8000	192,00
89	CABO DE MADEIRA MISTA PARA ENCHADA - CABO DE 50,000 MADEIRA MISTA PARA ENCHADA	UN	forte	9,2000	460,00
90	CABO DE MADEIRA MISTA PARA ENCHADÃO - CABO DE 50,000 MADEIRA MISTA PARA ENCHADÃO	UN	forte	10,0000	500,00
93	LIMA CHATA COM CABO PARA ENCHADA - LIMA CHATA 20,000 COM CABO PARA ENCHADA	UN	kf	13,4000	268,00
94	PEDRA DE AFILAR DUPLA FACE 203X20X25 MM 108 - 10,000 PEDRA DE AFILAR DUPLA FACE 203X20X25 MM 108	UN	icder	5,9900	59,90
95	LIMA TRIANGULAR 04 MM - LIMA TRIANGULAR 04 MM 10,000	UN	cavalinho	6,7000	67,00
96	LIMATÃO 7/32 - LIMATÃO 7/32 30,000	UN	kf	4,9000	147,00
100	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 12MM - BROCA DE 10,000 VIDEA PARA CONCRETO 12MM	UN	irwin	7,5500	75,50
101	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10MM - BROCA DE 10,000 VIDEA PARA CONCRETO 10MM	UN	irwin	5,8000	58,00
102	BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 6MM - BROCA DE 10,000 VIDEA PARA CONCRETO 6MM	UN	irwin	2,2900	22,90
104	BÁSCULA ALUMÍNIO 40X40 - ALUMÍNIO 40X40 20,000	UN	ebs	58,5000	1.170,00
110	TOCO DE CONCRETO PARA ALAMBRADO PONTA CURVA 200,000 10 CM X 10 CM X 3,0 MT COM FERREGENS 1/4 - TOCO DE	UN	belisario pre	160,5000	32.100,00

	CONCRETO PARA ALAMBRADO PONTA CURVA 10 CM X 10 CM X 3,0 MT COM FERREGENS 1/4			modal		
112	ESPUDE PARA VASO - ESPUDE PARA VASO	10,000	UN	grona	2,9000	29,00
113	PORTA ALMOFADA 2.10 M X 0.70 M MISTA - PORTA ALMOFADA 2.10 M X 0.70 M MISTA	20,000	UN	iuna	288,0000	5.760,00
120	RALO SANFONADO 100 X 100 X 50 - RALO SANFONADO 100 X 100 X 50	20,000	UN	fortelev	12,1000	242,00
124	TORNEIRA PLASTICA - TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM	30,000	UN	herck	1,7800	53,40
126	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4 ROLO DE 100M - MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4 ROLO DE 100M	20,000	UN	fortelev	129,5000	2.590,00
127	PREGO 17X21 COM CABEÇA - PREGO 17X21 COM CABEÇA	30,000	KG	gerdau	10,9500	328,50
128	MANGUEIRA SILICONADA 1/2 - MANGUEIRA SILICONADA 1/2	500,000	MT	tramontina	2,5300	1.265,00
129	PREGO 19X36 COM CABEÇA - PREGO 19X36 COM CABEÇA	30,000	KG	gerdau	15,9000	477,00
131	BALDE PLASTICO PARA CONCRETO 12 LT - BALDE PLASTICO PARA CONCRETO 12 LT	50,000	UN	metasul	7,1900	359,50
133	CAMURÇA - CAMURÇA	70,000	UN	cortag	3,2900	230,30
134	TRENA EMBORRACHADA 10 MTS - TRENA EMBORRACHADA 10 MTS	10,000	UN	irwin	7,8000	78,00
138	LAPIS CARPINTEIRO - LAPIS CARPINTEIRO	30,000	UN	irwin	1,3000	39,00
139	CARRINHO DE METALON GALVONIZADO ARO 60 MM PNEU 3,25 X 8. - CARRINHO DE METALON GALVONIZADO ARO 60 MM PNEU 3,25 X 8.	20,000	UN	metalosa	138,5000	2.770,00
142	ARAME RECOZIDO 1KG - ARAME RECOZIDO 1KG	300,000	KG	gerdau	13,3000	3.990,00
144	ARAME GALVANIZADO NUMERO 18 1KG - ARAME GALVANIZADO NUMERO 18 1KG	100,000	KG	gerdau	28,0000	2.800,00
145	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20MM - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20MM	50,000	UN	famastil	8,4500	422,50
147	FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA ROLO DE 7 CM X 200 MT - FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA ROLO DE 7 CM X 200 MT	50,000	UN	plast cor	11,4000	570,00
149	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2X7/8 - DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2X7/8	30,000	UN	thompson	1,8000	54,00
150	LUVA DE LATEX PRETA TAMANHO M - LUVA DE LATEX PRETA TAMANHO M	50,000	PCT	imbat	5,9900	299,50
151	DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA 7 X 1/8 - DISCO DE CORTE DE LIXADEIRA 7 X 1/8	50,000	UN	thompson	4,7600	238,00
155	ANTI FERRUGEM-DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML - ANTI FERRUGEM-DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML	50,000	UN	lub fast	5,9900	299,50
157	ALICATE REBITADOR MANUAL - ALICATE REBITADOR MANUAL	10,000	UN	famastil	16,9000	169,00
160	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50MM - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50MM	15,000	UN	vicqua	16,7000	250,50
161	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	25,000	UN	vicqua	4,9900	124,75
162	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM	20,000	UN	vicqua	11,0000	220,00
163	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	25,000	UN	vicqua	4,3000	107,50
164	LUVA SOLDAVEL DE 25MM - LUVA SOLDAVEL DE 25MM	25,000	UN	fortlev	0,5600	14,00
165	LUVA SOLDAVEL DE 20MM - LUVA SOLDAVEL DE 20MM	25,000	UN	fortlev	0,3700	9,25
166	LUVA SOLDAVEL 32MM - LUVA SOLDAVEL 32MM	25,000	UN	fortlev	0,8900	22,25
167	LUVA SOLDAVEL 50MM - LUVA SOLDAVEL 50MM	20,000	UN	fortlev	3,2300	64,60
170	TUBO SOLDAVEL 25MM 6MT - TUBO SOLDAVEL 25MM 6MT	100,000	UN	fortlev	17,2500	1.725,00
172	TUBO SOLDAVEL 50MM 6MT - TUBO SOLDAVEL 50MM 6MT	50,000	UN	fortlev	66,0000	3.300,00
173	T SOLDAVEL DE 25MM - T SOLDAVEL DE 25MM	50,000	UN	fortlev	0,8000	40,00
174	T SOLDAVEL DE 20MM - T SOLDAVEL DE 20MM	50,000	UN	fortlev	0,6700	33,50
175	T SOLDAVEL DE 32MM - T SOLDAVEL DE 32MM	30,000	UN	fortlev	2,9600	88,80
176	T SOLDAVEL DE 50MM - T SOLDAVEL DE 50MM	30,000	UN	fortlev	6,5400	196,20
177	CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 100MM - CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 100MM	100,000	UN	fortlev	19,9900	1.999,00
180	JOELHO ESGOTO 90º 40MM - JOELHO ESGOTO 90º 40MM	50,000	UN	fortlev	0,7300	36,50
181	JOELHO ESGOTO 90º 75MM - JOELHO ESGOTO 90º 75MM	50,000	UN	fortlev	3,7900	189,50

182	JOELHO ESGOTO 90º 100MM - JOELHO ESGOTO 90º 70,000	UN	fortlev	4,1800	292,60
183	JOELHO ESGOTO 90º 150MM - JOELHO ESGOTO 90º 70,000	UN	fortlev	23,9900	1.679,30
184	JOELHO ESGOTO 90º 200MM - JOELHO ESGOTO 90º 50,000	UN	fortlev	74,3900	3.719,50
185	JOELHO SOLDAVEL 20MM - JOELHO SOLDAVEL 20MM	100,000	UN	fortlev	0,2600 26,00
186	JOELHO SOLDAVEL 25MM - JOELHO SOLDAVEL 25MM	100,000	UN	fortlev	0,4400 44,00
187	JOELHO SOLDAVEL 32MM - JOELHO SOLDAVEL 32MM	70,000	UN	fortlev	1,6800 117,60
188	JOELHO SOLDAVEL 50MM - JOELHO SOLDAVEL 50MM	50,000	UN	fortlev	3,1000 155,00
191	TUBO ESGOTO 40MM 6MT - TUBO ESGOTO 40MM 6MT	50,000	UN	fortlev	25,6000 1.280,00
192	TUBO ESGOTO 75MM 6MT - TUBO ESGOTO 75MM 6MT	30,000	UN	fortlev	67,4000 2.022,00
194	TUBO ESGOTO 100MM 6MT - TUBO ESGOTO 100MM 6MT	70,000	UN	fortlev	63,2000 4.424,00
196	TUBO ESGOTO 200MM 6MT - TUBO ESGOTO 200MM 6MT	50,000	UN	fortlev	312,5000 15.625,00
197	T ESGOTO 40MM - T ESGOTO 40MM	30,000	UN	fortlev	1,9900 59,70
200	T ESGOTO 150MM - T ESGOTO 150MM	30,000	UN	fortlev	38,9000 1.167,00
201	T ESGOTO 100MM - T ESGOTO 100MM	70,000	UN	fortlev	6,9900 489,30
203	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA ROLO 200MT - FITA ISOLANTE ANTI CHAMA ROLO 200MT	50,000	UN	imperial	3,9800 199,00
205	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	10,000	UN	famastil	14,2900 142,90
206	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	6,000	UN	fox lux	41,7900 250,74
209	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 10 AMPERES - 10,000	UN	tramontina	6,8000 68,00	
210	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 16 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	6,5000 65,00	
211	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 20 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	6,5000 65,00	
212	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 32 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	6,5000 65,00	
213	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 40 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	7,0000 70,00	
214	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 50 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	7,7500 77,50	
215	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 63 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	7,2000 72,00	
216	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 10 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	16,7900 167,90	
217	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 16 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	19,7500 197,50	
218	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 20 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	16,7900 167,90	
219	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 32 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	19,7500 197,50	
220	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 40 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	17,7500 177,50	
221	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 50 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	17,7500 177,50	
222	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 63 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	17,7500 177,50	
223	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 80 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	74,9900 749,90	
224	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 100 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	97,5000 975,00	
225	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 125 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	119,8000 1.198,00	
229	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 40 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	28,0000 280,00	
230	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 50 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	30,5000 305,00	
231	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 63 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	34,5000 345,00	
232	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 80 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	90,5000 905,00	
233	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 100 AMPERES - 10,000	UN	eletromec	90,5000 905,00	
234	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150 AMPERES - 5,000	UN	soprano	350,0000 1.750,00	

235	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 AMPERES - 5,000	UN	soprano	419,5000	2.097,50	
240	DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 AMPERES CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ROLO COM 100MT - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ROLO COM 100MT	UN	cobrecom	149,5000	2.242,50	
244	RAMAL DUPLEX 16MM - RAMAL DUPLEX 16MM	300,000	MT	cobrecom	6,3000	1.890,00
245	RAMAL TRIPLEX 16MM - RAMAL TRIPLEX 16MM	300,000	MT	cobrecom	5,5300	1.659,00
246	RAMAL QUADRIplex 16MM - RAMAL QUADRIplex 16MM	300,000	MT	cobrecom	10,5000	3.150,00
250	CABO PP 2X2,5MM - CABO PP 2X2,5MM	200,000	MT	cobrecom	4,9500	990,00
251	CABO PP 2X4MM - CABO PP 2X4MM	150,000	MT	cobrecom	7,1900	1.078,50
253	CABO PP 3X4MM - CABO PP 3X4MM	150,000	MT	cobrecom	9,8800	1.482,00
254	CABO PP 4X2,5MM - CABO PP 4X2,5MM	200,000	MT	cobrecom	8,6300	1.726,00
257	CABO PP 3X6MM - CABO PP 3X6MM	200,000	MT	cobrecom	12,0000	2.400,00
258	CABO PP 2 X 1mm - CABO PP 2 X 1mm	200,000	MT	cobrecom	2,0200	404,00
259	TOMADA TRIPOLAR 30 AMP..PORCELANA - TOMADA TRIPOLAR 30 AMP..PORCELANA	30,000	UN	fame	8,6900	260,70
260	PINO MACHO TRIPOLAR 30 AMP.PORCELANA - PINO MACHO TRIPOLAR 30 AMP.PORCELANA	30,000	UN	fame	12,8400	385,20
267	BOIA AUTOMATICA SENSOR DE NIVEL COM 15 AMP. - BOIA AUTOMATICA SENSOR DE NIVEL COM 15 AMP.	50,000	UN	margirus	32,0000	1.600,00
271	LAMPADA METALICA 400W - LAMPADA METALICA 400W	100,000	UN	kian	44,5000	4.450,00
272	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W - LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W	500,000	UN	kian	24,9900	12.495,00
273	LAMPADA VAPOR SODIO 400W - LAMPADA VAPOR SODIO 400W	400,000	UN	kian	39,0000	15.600,00
276	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 25W - LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 25W	200,000	UN	kian	15,0000	3.000,00
278	LAMPADA TUBULAR LED 9/10W - LAMPADA TUBULAR LED 9/10W	100,000	UN	kian	7,1900	719,00
279	LAMPADA TUBULAR LED 18/20 W - LAMPADA TUBULAR LED 18/20 W	100,000	UN	kian	9,1700	917,00
285	PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 M16 COM PORCA - PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 M16 COM PORCA	50,000	UN	s clara	17,9000	895,00
288	PORCA GALVANIZADA 5/8 (M16) - PORCA GALVANIZADA 5/8 (M16)	50,000	UN	s clara	1,0000	50,00
289	ARRUELA QUADRADA GALVONIZADA 5/8 - ARRUELA QUADRADA GALVONIZADA 5/8	50,000	UN	mabeline	6,9000	345,00
290	ALÇA PREFORMADA 16MM - ALÇA PREFORMADA 16MM	50,000	UN	pre forma	4,7200	236,00
291	ALÇA PREFORMADA 25 MM - ALÇA PREFORMADA 25 MM	50,000	UN	pre forma	5,0500	252,50
292	ALÇA PREFORMADA 35 MM - ALÇA PREFORMADA 35 MM	50,000	UN	pre forma	6,2000	310,00
294	CONECTOR PERFURANTE 6-16MM - CONECTOR PERFURANTE 6-16MM	100,000	UN	mci	10,9000	1.090,00
295	CONECTOR PERFURANTE 16-150 MM - CONECTOR PERFURANTE 16-150 MM	100,000	UN	mci	21,9000	2.190,00
296	CONECTOR PARALELO BIMETALICO 10-50 MM - CONECTOR PARALELO BIMETALICO 10-50 MM	100,000	UN	mci	16,0000	1.600,00

Total do Participante: 1.046.782,39

Participante: LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	BANDEJA PARA PINTURA 23 CM - BANDEJA PARA PINTURA 23 CM	20,000	UN	THOMPSON	4,0500	81,00
79	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE FERRO - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE FERRO	10,000	UN	MINASUL	71,5500	715,50
83	MARTELO DE BORRACHA 40 MM - MARTELO DE BORRACHA 40 MM	5,000	UN	MOMFORT	5,7200	28,60
91	CABO DE MADEIRA ROXINHO PARA PICARETA - CABO DE MADEIRA ROXINHO PARA PICARETA	20,000	UN	MINASUL	14,8500	297,00
140	DESEMPENADEIRA DE AÇO 12X29 - DESEMPENADEIRA DE AÇO 12X29	5,000	UN	THOMPSON	12,1500	60,75
159	ARAME PARA SOLDA VARETA DE 2.38MM 1KG - ARAME PARA SOLDA VARETA DE 2.38MM 1KG	40,000	KG	STAR	5,6300	225,20
189	CURVA LONGA 90º ESGOTO 40MM - CURVA LONGA 90º ESGOTO 40MM	30,000	UN	FORTLEV	5,4000	162,00
207	CATRACA ESTICADORA DE CABOS 5 TONELADAS - CATRACA ESTICADORA DE CABOS 5 TONELADAS	4,000	UN	TALISMAN	9,4500	37,80
255	CABO PP 4X4MM - CABO PP 4X4MM	200,000	MT	ENERGY	11,8800	2.376,00

256	CABO PP 4X6MM - CABO PP 4X6MM	200,000	MT	ENERGY	16,2000	3.240,00
265	INTERRUPTOR COM DUAS SESSÕES PLACA 4 X 2 INTERRUPTOR COM DUAS SESSÕES PLACA 4 X 2	-100,000	UN	ENERGY	6,8200	682,00
280	REATOR VAPOR METALICO 400W 220 V, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL - REATOR VAPOR METALICO 400W 220 V, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL	1,100,000	UN	MAPRELUX	139,0500	13.905,00
281	REATOR VAPOOR DE SODIO 150W 220 A 254 VOLTS, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL. - REATOR VAPOOR DE SODIO 150W 220 A 254 VOLTS, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL.	300,000	UN	MAPRELUX	97,4000	29.220,00
282	REATOR VAPOR DE SODIO 400W 220V, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL. - REATOR VAPOR DE SODIO 400W 220V, REBOBINAMENTO DE COBRE,SELO DO INMETRO E PROCEL.	200,000	UN	MAPRELUX	146,4600	29.292,00
286	PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 200 MM COM PORCA - PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 200 MM COM PORCA	50,000	UN	SANTA F	9,2500	462,50
287	PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 300 MM COM PORCA - PARAFUSO GALVONIZADO 5/8 300 MM COM PORCA	50,000	UN	SANTA F	10,8000	540,00
297	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 150MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 150MM	50,000	UN	SANTA F	23,8800	1.194,00
298	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 170MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 170MM	50,000	UN	SANTA F	24,3000	1.215,00
299	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180MM	50,000	UN	SANTA F	24,6100	1.230,50
300	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM	50,000	UN	SANTA F	26,5500	1.327,50
301	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 220 MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 220 MM	50,000	UN	SANTA F	28,3500	1.417,50
302	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 240MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 240MM	50,000	UN	SANTA F	30,3900	1.519,50
303	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 250MM - CINTA PARA POSTE CIRCULAR 250MM	50,000	UN	SANTA F	31,3500	1.567,50
Total do Participante:						90.796,85

Participante: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO PVC 175 GRAMAS - ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO PVC 175 GRAMAS	100,000	UN	FIRMEX	7,8300	783,00
50	ROLO ESPUMA POLIESTER PARA PINTURA 09 CM COM CABO - ROLO ESPUMA POLIESTER PARA PINTURA 09 CM COM CABO	30,000	UN	CONPEL	3,1900	95,70
77	PÁ DE BICO COM CABO Nº 4 - PÁ DE BICO COM CABO Nº 4	15,000	UN	MINASUL	26,9000	403,50
78	MACHADO COM CABO 3.5 L - MACHADO COM CABO 3.5 L	5,000	UN	MONFORT	54,0000	270,00
81	COLHER DE PEDREIRO Nº8 - COLHER DE PEDREIRO Nº8	5,000	UN	THOMPSON	10,2000	51,00
86	LIMA ENXADA Nº8 - LIMA ENXADA Nº8	20,000	UN	THOMPSON	9,9800	199,60
103	BROCA DE AÇO RAPIDO 12MM - BROCA DE AÇO RAPIDO 12MM	10,000	UN	THOMPSON	15,3000	153,00
105	BASCULA DE ALUMINIO 60X40 - BASCULA DE ALUMINIO 60X40	15,000	UN	ESQUADR OMIL	80,0000	1.200,00
108	TORNEIRA INOX PARA LAVATÓRIO - TORNEIRA INOX PARA LAVATÓRIO	10,000	UN	REBOUCAS	14,4000	144,00
125	DOBRADIÇA GALVANIZADA CARTELA COM 2 UNIDADES - DOBRADIÇA GALVANIZADA CARTELA COM 2 UNIDADES	20,000	UN	SILVANA	1,9000	38,00
146	SERRA MANUAL BIMETAL 12 POL 300MM SEM ARCO - SERRA MANUAL BIMETAL 12 POL 300MM SEM ARCO	50,000	UN	THOMPSON	2,5200	126,00
152	LUVA DE RASPA CANO LONGO TAMANHO M - LUVA DE RASPA CANO LONGO TAMANHO M	50,000	UN	LUVEX	13,0000	650,00
153	BOTA DE BORRACHA SETE LEGUAS BRANCA CANO LONGO Nº 36, 37, 38, 40, 41,42 E 44 - BOTA DE BORRACHA CANO 3/4 NA COR BRANCA Nº 36, 37, 38, 40, 41 E 42	50,000	PR	7 LEGUAS	37,1200	1.856,00
156	FACÃO PARA ROÇADEIRA 400 MM - FACÃO PARA ROÇADEIRA 400 MM	100,000	UN	AFIAO	26,9900	2.699,00
178	CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 150MM - CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 150MM	50,000	UN	TUBOZAN	46,0000	2.300,00
198	T ESGOTO 50MM - T ESGOTO 50MM	30,000	UN	MULTILIT	4,3200	129,60

202	TUBO PRETO 1/2 TIPO A ROLO COM 100MT - TUBO PRETO 1/2 TIPO A ROLO COM 100MT	30,000	UN	MULTILIT	90,0000	2.700,00
204	CAPACETE ABA TOTAL SEGURANÇA COM JUGULAR - CAPACETE ABA TOTAL SEGURANÇA COM JUGULAR	15,000	UN	PLASTICO R	11,0000	165,00
228	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 32 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 32 AMPERES	10,000	UN	ELGIN	28,0000	280,00
241	CABO FLEXIVEL 4MM 750V ROLO COM 100MT - CABO FLEXIVEL 4MM 750V ROLO COM 100MT	15,000	UN	FULCABOS	251,0000	3.765,00
277	LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 59 - LAMPADA FLUORESCENTE SOQUETE E27 59	100,000	UN	AVANT	36,0000	3.600,00
					Total do Participante:	21.608,40

Participante: ULIANA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	AREIA GROSSA - AREIA GROSSA	700,000	M³	Uliana	160,0000	112.000,00
2	AREIA FINA - AREIA FINA	700,000	M³	Uliana	189,0000	132.300,00
3	BRITA N°0 - BRITA N°0	800,000	M³	Uliana	210,0000	168.000,00
16	VERGALHAO 3/8 10M - VERGALHAO 3/8 10M	500,000	UN	Gerdau	24,0000	12.000,00
17	VERGAGALHAO 1/4 6.3MM - VERGAGALHAO 1/4 6.3MM	500,000	UN	Gerdau	9,5000	4.750,00
18	VERGAGALHAO 1/2 12.5 - VERGAGALHAO 1/2 12.5	500,000	UN	Gerdau	45,0000	22.500,00
19	VERGAGALHAO 5/16 8MM - VERGAGALHAO 5/16 8MM	700,000	UN	Gerdau	18,5000	12.950,00
20	TELHA AMIANTO 2,44 X ,50CM - TELHA AMIANTO 2,44 X ,50CM	500,000	UN	Eternit	11,2000	5.600,00
26	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000LT - CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5.000LT	10,000	UN	Fortlev	2.100,0000	21.000,00
31	TINTA ACRILICA VINIL CORES VARIADAS 18LT - TINTA ACRILICA VINIL CORES VARIADAS 18LT	80,000	UN	Marfim	119,0000	9.520,00
34	TINTA PARA PISO E CIMENTADOS CORES VARIADAS 18LT - TINTA PARA PISO E CIMENTADOS CORES VARIADAS 18LT	50,000	UN	Marfim	170,0000	8.500,00
41	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18LT - SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18LT	70,000	UN	Marfim	89,0000	6.230,00
44	SELADOR PARA MADEIRA 3.600 LT - SELADOR PARA MADEIRA 3.600 LT	30,000	UN	Marfim	79,9900	2.399,70
47	ROLO DE LÂ 23 CM - ROLO DE LÂ 23 CM	30,000	UN	Roma	6,4900	194,70
52	REJUNTE FLEXIVEL PARA PISO 1 KG - REJUNTE FLEXIVEL PARA PISO 1 KG	100,000	UN	Argalit	7,4900	749,00
54	AGUARRAS LATA 900 ML - AGUARRAS LATA 900 ML	50,000	UN	Itaqua	12,0000	600,00
55	QUEROSENE LATA 900 ML - QUEROSENE LATA 900 ML	30,000	UN	Itaqua	15,0000	450,00
56	MADERITE VERMELHO 1.10X 2.20 12MM - MADERITE VERMELHO 1.10X 2.20 12MM	350,000	UN	Spieess madeiras ltda	136,0000	47.600,00
60	MASSA CORRIDA PVA SACO 20KG - MASSA CORRIDA PVA SACO 20KG	100,000	SC	Belafix	23,4000	2.340,00
62	PINCEL TRINCHA 500.2 1/2 - PINCEL TRINCHA 500.2 1/2	20,000	UN	Roma	4,9900	99,80
65	LONA DE ESTUFA 150MC. - LONA DE ESTUFA 150MC.	500,000	M²	Paperplast	45,4000	22.700,00
67	LIXA PARA MADEIRA 80 - LIXA PARA MADEIRA 80	100,000	UN	Norton	0,5700	57,00
68	LIXA PARA MADEIRA GRANA 120 - LIXA PARA MADEIRA GRANA 120	100,000	UN	Norton	0,4100	41,00
69	LIXA PARA MADEIRA GRANA 150 - LIXA PARA MADEIRA GRANA 150	100,000	UN	Norton	0,4100	41,00
70	LIXA PARA MADEIRA GRANA 220 - LIXA PARA MADEIRA GRANA 220	100,000	UN	Norton	0,4100	41,00
72	ENXADA 3 LIBRAS - ENXADA 3 LIBRAS	30,000	UN	Ramada	37,7900	1.133,70
73	ENXADÃO 3 LIBRAS - ENXADÃO 3 LIBRAS	20,000	UN	Ramada	39,4900	789,80
74	MARRETA 05 KG - MARRETA 05 KG	15,000	UN	Metal sul	107,0000	1.605,00
87	TELA ALAMBRADO FIO 16 MALHA 1,8MT REVESTIDA - TELA ALAMBRADO FIO 16 MALHA 1,8MT REVESTIDA	1.000,0	MT	Telambrado	36,4900	36.490,00
97	CADEADO DE 45MM - CADEADO DE 45MM	20,000	UN	3f	20,0000	400,00
99	CADEADO 30MM - CADEADO 30MM	20,000	UN	3f	11,7900	235,80
106	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES PARA BANHEIRO - CAIXA DE DESCARGA SIMPLES PARA BANHEIRO	30,000	UN	Fortlev	29,0000	870,00
107	VÁLVULA PARA TANQUE - VALVULA TANQUE	10,000	UN	Durin	2,4200	24,20

109	VASO SANITARIO BRANCO - VASO SANITARIO BRANCO	20,000	UN	Santa clara	172,0000	3.440,00
111	PORTA ALMOFADA 2.10 M X 0.80 M MISTA - PORTA ALMOFADA 2.10 M X 0.80 M MISTA	20,000	UN	Arte na madeira	284,0000	5.680,00
114	PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA	60,000	UN	Ankor	1,3000	78,00
115	JOGO DE ADUELAS MADEIRA MISTA - JOGO DE ADUELAS MADEIRA MISTA	20,000	UN	Arte da madeira	137,0000	2.740,00
116	VÁLVULA PARA DESCARGA DE BANHEIRO - VÁLVULA PARA DESCARGA DE BANHEIRO	10,000	UN	Hidra	124,0000	1.240,00
117	SIFÃO SANFONADO DUPLO BRANCO - SIFÃO SANFONADO DUPLO BRANCO	30,000	UN	Fortlev	9,0000	270,00
118	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	30,000	UN	Fortlev	3,4900	104,70
121	FECHADURA EXTERNA CROMADA SIMPLES - FECHADURA EXTERNA CROMADA SIMPLES	30,000	UN	3f	35,0000	1.050,00
122	TORNEIRA BOIA 3/4 - TORNEIRA BOIA 3/4	20,000	UN	Fortlev	5,3900	107,80
123	FECHADURA PARA PORTAO SOBREPOR - FECHADURA PARA PORTAO SOBREPOR	20,000	UN	3f	47,9900	959,80
130	PREGO 18X24 COM CABEÇA - PREGO 18X24 COM CABEÇA	30,000	KG	Pregofix	16,3000	489,00
132	PREGO 25X72 COM CABEÇA - PREGO 25X72 COM CABEÇA	500,000	KG	Pregofix	17,8000	8.900,00
135	PREGO TELHEIRO 18X30 - PREGO TELHEIRO 18X30	30,000	KG	Pregofix	14,3900	431,70
137	ESPATULA PLASTICA - ESPATULA PLASTICA	10,000	UN	Tigre	1,9500	19,50
148	SERRA DE VIDEA 4 .1/2 - SERRA DE VIDEA 4 .1/2	30,000	UN	Fertak tools	11,7000	351,00
154	DISCO DE DESBASTE DE LIXADEIRA 7X1/8 - DISCO DE DESBASTE DE LIXADEIRA 7X1/8	50,000	UN	Fertak tools	11,8900	594,50
158	ELETRODO VARETA 3,25MM CAIXA 5KG - ELETRODO VARETA 3,25MM CAIXA 5KG	20,000	CX	Gerdau	99,0000	1.980,00
169	TUBO SOLDAVEL 20MM 6MT - TUBO SOLDAVEL 20MM 6MT	100,000	UN	Fortlev	13,3900	1.339,00
171	TUBO SOLDAVEL 32MM 6MT - TUBO SOLDAVEL 32MM 6MT	60,000	UN	Fortlev	38,8900	2.333,40
179	CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 200MM - CURVA LONGA DE 90º ESGOTO 200MM	50,000	UN	Fortlev	134,9000	6.745,00
190	CURVA LONGA 90º ESGOTO 75MM - CURVA LONGA 90º ESGOTO 75MM	30,000	UN	Fortlev	24,9000	747,00
193	TUBO ESGOTO 50MM 6MT - TUBO ESGOTO 50MM 6MT	50,000	UN	Fortlev	47,0000	2.350,00
195	TUBO ESGOTO 150MM 6MT - TUBO ESGOTO 150MM 6MT	60,000	UN	Fortlev	159,8000	9.588,00
199	T ESGOTO 75MM - T ESGOTO 75MM	50,000	UN	Fortlev	9,8900	494,50
208	BOTINA VULCANIZADA TAMANHOS 37,38,39,40,41,42,43,44 - BOTINA VULCANIZADA TAMANHOS 37,38,39,40,41,42,43,44	30,000	UN	RRP	42,0000	1.260,00
226	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 150 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 150 AMPERES	10,000	UN	soprano	179,9900	1.799,90
227	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 200 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 200 AMPERES	10,000	UN	soprano	224,9900	2.249,90
236	SOQUETE E27 DE POCELANA - SOQUETE E27 DE POCELANA	50,000	UN	ed luz	1,8199	91,00
237	FIO PARALELO 1,5MM ROLO COM 100MT - FIO PARALELO 1,5MM ROLO COM 100MT	10,000	UN	Megatron	183,9900	1.839,90
238	FIO PARALELO 2,5MM ROLO COM 100MT - FIO PARALELO 2,5MM ROLO COM 100MT	10,000	UN	Megatron	296,0000	2.960,00
239	FIO PARALELO 4MM ROLO COM 100MT - FIO PARALELO 4MM ROLO COM 100MT	5,000	UN	Megatron	471,0000	2.355,00
242	CABO FLEXIVEL 6MM 750V ROLO COM 100MT - CABO FLEXIVEL 6MM 750V ROLO COM 100MT	10,000	UN	Megatron	360,0000	3.600,00
243	CABO FLEXIVEL 10MM 750V ROLO COM 100MT - CABO FLEXIVEL 10MM 750V ROLO COM 100MT	5,000	UN	Megatron	624,8000	3.124,00
247	RAMAL TRIPLEX 25MM - RAMAL TRIPLEX 25MM	200,000	MT	xlpe	8,2400	1.648,00
248	RAMAL QUADRIplex 25MM - RAMAL QUADRIplex 25MM	200,000	MT	xlpe	11,3700	2.274,00
249	RAMAL QUADRIplex 35MM - RAMAL QUADRIplex 35MM	300,000	MT	xlpe	16,1000	4.830,00
252	CABO PP 3X2,5MM - CABO PP 3X2,5MM	200,000	MT	Megatron	6,9800	1.396,00
261	TOMADA 4X 2P+T 10 AMP - TOMADA 4X 2P+T 10 AMP	50,000	UN	Fame	3,8000	190,00
262	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20 AMP - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20 AMP	30,000	UN	Fame	4,1800	125,40

263	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10 AMP. - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10 AMP.	30,000	UN	Fame	3,6400	109,20
264	INTERRUPTOR SIMPLES DE PLACA 4X2 - INTERRUPTOR SIMPLES DE PLACA 4X2	30,000	PCT	Fame	4,2000	126,00
268	REFLETOR PARA LAMPADA DE 400W QUADRADO BOCAL E40 - REFLETOR PARA LAMPADA DE 400W QUADRADO BOCAL E40	50,000	UN	Spotlux	134,0000	6.700,00
269	BRAÇO PARA LUMINARIA 1" 2.5MTS DE COMPRIMENTO MEIA CURVA - BRAÇO PARA LUMINARIA 1" 2.5MTS DE COMPRIMENTO MEIA CURVA	50,000	UN	Spotlux	99,0000	4.950,00
270	LUMINARIA ABERTA SOQUETE E40 FURO DE 1 - LUMINARIA ABERTA SOQUETE E40 FURO DE 1	50,000	UN	Spotlux	69,0000	3.450,00
275	LAMPADA LED SOQUETE E27 15W - LAMPADA LED SOQUETE E27 15W	200,000	UN	Phillips	5,0000	1.000,00
283	RELÉ FOTO ELETRICO BIVOLT - RELÉ FOTO ELETRICO BIVOLT	200,000	UN	Qualitronix	18,0000	3.600,00
284	BASE PARA RELÉ - BASE PARA RELÉ	100,000	UN	Qualitronix	6,7000	670,00
293	REX GALVONIZADO 01 LINHA COM ROLDANA PORCELANA - REX GALVONIZADO 01 LINHA COM ROLDANA PORCELANA	50,000	UN	Konesul	23,0000	1.150,00
304	POSTE RETO GALVONIZADO 7 MTS - POSTE RETO GALVONIZADO 7 MTS	10,000	UN	Uliana	1.299,0000	12.990,00
305	POSTE GALVONIZADO CURVO DUPLO TELECONICO 7 MTS - POSTE GALVONIZADO CURVO DUPLO TELECONICO 7 MTS	10,000	UN	Uliana	1.499,0000	14.990,00
306	POSTE CIRCULAR 14 MTS - POSTE CIRCULAR 14 MTS	10,000	UN	Uliana	2.499,0000	24.990,00
307	POSTE DUPLO T 11X 300 - POSTE DUPLO T 11X 300	10,000	UN	Uliana	3.000,0000	30.000,00
308	POSTE PADRÃO TRIFASICO COM CABO 16MM DISJUNTOR 63 A - POSTE PADRÃO TRIFASICO COM CABO 16MM DISJUNTOR 63 A	20,000	UN	Uliana	3.500,0000	70.000,00
Total do Participante:						890.712,90

Participante: PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	CABO PARA ROLO DE LÂ 23 CM - CABO PARA ROLO DE LÂ 23 CM	30,000	UN	COMPEL	3,7800	113,40
59	PINCEL TRINCHA NUMERO 2 - PINCEL TRINCHA NUMERO 2	20,000	UN	ROMA	3,6500	73,00
75	FOICE SEM CABO - FOICE SEM CABO	10,000	UN	TRAMONTI NA	23,2200	232,20
76	PICARETA FINA LB SEM CABO - PICARETA FINA LB SEM CABO	10,000	UN	TENACE	36,6500	366,50
85	LIMATÃO 3/16 - LIMATÃO 3/16	20,000	UN	KF	5,1300	102,60
92	CABO DE MADEIRA PARA FOICE - CABO DE MADEIRA PARA FOICE	20,000	UN	F.HABOWSKI	6,5500	131,00
98	CADEADO 25MM - CADEADO 25MM	20,000	UN	BRAVO	7,1600	143,20
119	RALO SANFONADO 100 X 52 X 40 - RALO SANFONADO 100 X 52 X 40	25,000	UN	REBOLSAS	5,2000	130,00
141	LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO ROLO COM 100 METROS - LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO ROLO COM 100 METROS	10,000	UN	TOPFIL	3,6500	36,50
143	ESPATULA DE AÇO - ESPATULA DE AÇO 6 CM	10,000	UN	TOMPSON	3,7800	37,80
168	CAP ESGOTO 100MM - CAP ESGOTO 100MM	30,000	UN	FORTLEVE	3,2400	97,20
266	INTERRUPTOR COM TRES SESSÕES PLACA 4X2 - INTERRUPTOR COM TRES SESSÕES PLACA 4X2	100,000	UN	RADIAL	9,0500	905,00
274	LAMPADA DE LED SOQUETE E27 65W - LAMPADA DE LED SOQUETE E27 65W	300,000	UN	EMPALUX	61,1600	18.348,00
Total do Participante:						20.716,40
Total Geral:						2.071.331,94

